IT強震計研究会　入会申込書

平成　　年　　月　　日
IT強震計研究会　殿

IT強震計研究会の目的ならびに活動内容に賛同し、会員として参加するため、下記の通り申し込みます。

記

１　申込者

	区　分
	個人　法人　団体

	所　属

役職・氏名

	印

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	（法人･団体の場合）

担当従業員等の

氏名・人数

	計　　人

２　会員の種別　　（　一般会員　　賛助会員　）

　　注意：一般会員の場合は、秘密保持契約書に記名捺印し２通を提出のこと（承認後１通保管）

３．参加の目的、主な活動内容・活動場所など（具体的に）

４．その他（抱負・要望など）

以　上